احمد بن عبد ربه (۱۴۰۴)، عقد/الفريد، محمد قمیحه، چاپ نخست، دارالکتب العلمیه، بیروت. اخیسکتی، اثیر الدین (۱۳۳۷)، دیوان، رکن الدین همایون فرخ، چاپ نخست، کتابفروشی رودکی، تهران.

ادیب صابر ترمذی (۱۳۳۱)، دیوان، ع. قویم، چاپ نخست، کتابفروشی خاور، تهران. اِلِسْکَنْدَرِی، احمد و مصطفی عنانی (۱۹۱۶/۱۳۳۵)، الوسیط فی الأدب العربی و تاریخه، دارالمعارف، قاهره.

الفاخوری، حنا (۱۳۸۳)، تاریخ الأدب العربی، چاپ سوم، توس، تهران. انوری، علی بن محمد (۱۳۷۶)، دیوان، محمد تقی مدرس رضوی، دو جلد، چاپ پنجم، علمی فرهنگ، تهران.

بهار، محمد تقی (ملک الشعرا) (۱۳۷۶)، سبک شناسی، چاپ نهم، سه جلد، مجید، تهران. بويس، مری، هنری جورج فارمر (۱۳۶۸)، دو گفتار در باره خنیاگری و موسیقی ایرانی، بهزاد باشی، آگاه، تهران.

حافظ، شمس الدین محمد (۱۳۸۰)، دیوان، خلیل خطیب رهبر، چاپ بیست و نهم، صفی‌علیشاه، تهران.

خاقانی شروانی (۱۳۷۴)، دیوان، ضیاءالدین سجادی، چاپ پنجم، زوار، تهران. خالقی مطلق، جلال (۱۳۷۲)، گلرنجهای کهن، به کوشش علی دهباشی، چاپ نخست، مرکز، تهران.

خلیل بن احمد فراهیدی (۱۴۱۴ق)، کتاب العین، تحقیق مهدی المحزومی و ابراهیم السامرائی، تصحیح اسد الطیب، سه جلد، باقری، قم.

دولت‌شاه سمرقندی، بی‌تا، تذکرة الشعرا، محمد عباسی، کتابفروشی بارانی، تهران.

زمخشری، جار الله (۱۹۶۵/۱۳۸۵)، اساس البلاغه، دار صادر، بیروت.

سعدی شیرازی (۱۳۵۹)، بوستان، غلامحسین یوسفی، انجمن استادان زبان و ادبیات فارسی، تهران.

سعدی شیرازی (۱۳۸۲)، کلیات/شعار، بر اساس نسخه محمدعلی فروغی، چاپ پنجم، پیمان، تهران.

سمیعی، کیوان (۱۳۶۱)، تحقیقات ادبی، چاپ نخست، زوار، تهران.